
Id: VABCL-QPTIN-PNRQK-IGNHR-PXJWS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/61/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stegna na lata 2011 – 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 231 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/37/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2011-2020 wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 – 
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Stegna na lata 2011-2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2011-2020. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stegna na lata 2011-2020 po zmianach 
przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: VABCL-QPTIN-PNRQK-IGNHR-PXJWS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano przeniesienia kwoty 396 219 zł dotyczącej przychodów z tytułu pożyczki z BGK 
na wyprzedzające finansowanie inwestycji „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości Chełmek 
Osada” w wierszach przychodów z 5 do 11 zgodnie z uwagami zawartymi w Uchwale Nr 043/g276/D/I/11 składu 
orzekającego RIO w Gdańsku w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu gminy Stegna na lata 
2011-2020 oraz zaplanowano wpływ refundacji (dotacji z samorządu woj.) z jednoczesnym przekazaniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętej pożyczki na tą samą kwotę. 

Ponadto dokonano aktualizacji prognozy finansowej min. o dochody i wydatki z przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego „Remont Aktywności Lokalnej w Mikoszewie” w kwocie 634 644 zł. 

Załącznik do Uchwały Nr VIII/61/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zał 1 

Zalacznik1.pdf

